### 3. Infelix pugna et mors, 35, 20—36, 1.

<sup>20</sup> <sup>a</sup>Postquam instauraverat Iosias templum, ascendit Necho rex Egypti ad pugnandum in Chareamis iuxta Euphraten: et processit in occursum eius Iosias. <sup>21</sup> At ille, missis ad eum nuncii, ait: Quid milii et tibi est rex Iuda? non adversum te hodie venio, sed contra aliam pugno domum, ad quam me Deus festinato ire praecepit: desine adversum Deum facere, qui mecum est, ne interficiat te. <sup>22</sup> Noluit Iosias reverti, sed preparavit contra eum bellum, nec acquievit sermonibus Necho ex ore Dei: <sup>b</sup>verum perrexit ut dimicaret in campo Mageddo.

Adversus  
regem  
Necho  
pugnat

<sup>23</sup> Ibique vulneratus a sagittariis, dixit pueris suis: Educite me de paelio, quia oppido vulneratus sum. <sup>24</sup> Qui transtulerunt eum de curru in alterum currum, qui sequebatur eum more regio, et asportaverunt eum in Ierusalem, mortuusque est, et sepultus in mausoleo patrum suorum: et universus Iuda et Ierusalem luxerunt eum. <sup>25</sup> Ieremias maxime: cuius omnes cantores atque cantatrices, usque in praesentem diem lamentationes super Iosiam replicant, et quasi lex obtinuit in Israel: Ecce scriptum fertur in lamentationibus.

in Mageddo  
vulneratur  
et in  
Ierusalem  
moritur,

<sup>26</sup> Reliqua autem sermonum Iosiae et misericordiarum eius: quæ lege præcepta sunt Domini: <sup>27</sup> opera quoque illius prima et novissima, scripta sunt in Libro regum Iuda et Israel. <sup>36.</sup> <sup>1</sup> Tulit ergo populus terræ Ioachaz filium Iosiae, et constituit regem pro patre suo in Ierusalem.

reliqua in  
historia  
regum Iuda  
et Israel.

### VIII. Adventus interitus regni, 36, 2—21.

#### 1. Ioachaz seu Sellum (1 Par 3, 15; Ir 22, 11) rex septimus decimus, 36, 2—4.

<sup>2</sup> Vigintitrium annorum erat Ioachaz, cum regnare cœpisset, et tribus mensibus regnavit in Ierusalem.

Tempus  
imperii.

<sup>3</sup> Amovit autem eum rex Egypti eum venisset in Ierusalem, et condemnavit <sup>captivitas</sup> terram centum talentis argenti, et talento auri. <sup>4</sup> Constituitque pro eo regem, <sup>in Egypto.</sup> Eliakim fratrem eius, super Iudam et Ierusalem: et vertit nomen eius Ioakim: ipsum vero Ioachaz tulit secum, et abduxit in Egyptum.

#### 2. Ioakim seu Eliakim rex duodecimetus, 36, 5—8.

<sup>5</sup> Vigintquinque annorum erat Ioakim cum regnare cœpisset, et undecim annis regnavit in Ierusalem: fecitque malum eorum Domino Deo suo.

Tempus  
imperii  
et malitia.

<sup>6</sup> Contra hunc ascendit Nabuchodonosor rex Chaldaeorum, et vinclum catenis duxit in Babylonem. <sup>7</sup> Ad quam et vasa Domini transtulit, et posuit ea in templo suo.